
Kahdeksan yhdeksästä

Åtta av nio

20 000 koulutetun ja aktiivi-
sen eläkeläisen joukko kiin-
nostaa puolueita. 

Puoluetoimistot vastasivat OSJ:n 
kysymyksiin ahkerammin, kuin us-
kalsin toivoa. Kysymykset lähtivät 
yhdeksälle viime vaaleissa edus-
kuntaan valitulle puolueelle ja sain 
kahdeksan vastausta. Yksi tuli pa-
tistuksen jälkeen, muut vastasivat 
jopa annetussa ajassa. 

Tulokseen voi olla tyytyväinen, 
sillä puolueiden asiantuntijoiden 
työmäärä ennen vaaleja on melkoi-
nen. Yksi vastaaja kertoi, että hä-
nen pöydälleen oli päätynyt ehkä 
lähemmäs sata yhdistysten, edun-

20 000 utbildade och aktiva 
pensionärer är av intresse 
för partierna. 

Partikanslierna besvarade OSJ:s 
frågor flitigare än jag vågade hopp-
as på. Frågorna skickades till nio 
partier som invaldes i riksdagen i 
förra valet. Åtta partier svarade av 
vilka sju till och med inom utsatt tid. 
Vi kan vara nöjda med resultatet ef-
tersom partiernas sakkunniga nu 
har en massa arbete inför valet. En 
berättade att hen hade närmare 
hundra olika slags förfrågningar av 
föreningar, intresseorganisationer 
och media att ta itu med.

valvontajärjestöjen ja median eri-
laista kannanottotoivetta. 
----
Teatteri on aina välillä vielä mah-
tavampaa, kuin se on usein. Ukrai-
nan sodan vuosipäiväviikolla sain 
nauttia helsinkiläisen Viirus-teat-
terin Hans Rosling -tulkin nasta. 
Vuonna 2017 kuollut Rosling oli 
maailmankuulu ruotsalainen lää-
käri, muun muassa glo baalin hy-
vinvoinnin edistysaskelten yleis-
tajuistaja. 

Viiruksen hieno ja hauska esitys 
kertasi Roslingin elämäntyötä ja hä-
nen viimeistä kirjaansa Faktojen 
maailma. Koska Rosling havainnol-

Teater är ibland ännu mer impo-
nerande än vanligen. Häromveck-
an fick jag njuta av Hans Ros-
ling-tolkning på teater Viirus i Hel-
singfors. Det var samma vecka som 
årsdagen för kriget i Ukraina. Ros-
ling som avled år 2017 var en världs-
berömd svensk läkare som bland 
annat förklarade framsteg inom 
global välfärd på ett begripligt sätt. 

Viirus fina och roliga föreställ-
ning handlade om Roslings livs-
gärning och hans sista bok Fact-
fulness. Rosling åskådliggjorde 
med illustrerad statistik i vilka 
hänseenden världen idag är bätt-

listi tilastotiedon avulla, mis sä kai-
kissa asioissa maailma on parempi 
paikka nyt kuin aiemmin, häntä kut-
suttiin usein optimistiksi. Sitä hän 
ei itse hyväksynyt. 

Hän sanoi olevansa ”possibilis-
ti”, ihminen, joka ei elättele sen pa-
remmin toiveita kuin pelkoja, jos 
niihin ei ole aihetta. Possibilistinä 
hän halusi kiinnittää huomion maa-
ilmassa tapahtuvaan kehitykseen, 
kaikkiin mahdollisuuksiin. Hän oli 
vakuuttunut, että maailmalla on 
mahdollisuus parempaan myös tu-
levaisuudessa. Lisää hans ros lingeja!

Airi Vuolle  
päätoimittaja

re än förr och därför kallades han 
ofta för optimist, vilket han inte 
själv vidkände. 

Rosling såg sig själv som ”pos-
sibilist”, en person som varken hy-
ser förhoppningar eller rädslor utan 
anledning. Som possibilist ville han 
uppmärksamma utvecklingen och 
alla möjligheter i världen. Han var 
övertygad om att världen har en 
chans att göra bra ifrån sig också i 
framtiden. Världen behöver fler 
Hans Rosling!  
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chefredaktör

Pääkir jo itus
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